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Эмитенттің лауазымды тұлғалары мемлекеттік емес облигацияларды шығару анықтамалығына 

(облигациялық бағдарламаның, облигациялық бағдарлама шегінде мемлекеттік емес облигациялар 

шығарылымы) осы өзгертулер мен (немесе) толықтыруларда көрсетілген барлық ақпарат сенімді 

жəне эмитент пен оның орналастырылатын облигацияларына қатысты инвесторларды 

жаңылыстырмайтын болып табылатынын растайды.    



2018 жылдың 20 желтоқсанда тіркелген «Нұрбанк» АҚ-ның екінші облигациялық 

бағдарламасы шеңберіндегі бесінші облигациялар шығарылымы анықтамалығына (бұдан 

əрі – Анықтамалық) келесі өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілсін:        

 

1) Анықтамалықтың «Облигациялар бойынша сыйақы:» деп аталатын 3-тармағының 

5)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын: 

 

«Облигациялар бойынша сыйақы мөлшерлемесі  

Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгенге дейін – 

тіркелген, Облигациялардың номиналды құнынан жылдығы 11% (он бір пайыз).        

Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгеннен кейін – 

тіркелген, жəне осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар 

енгізілгеннен кейін өткізілген облигацияларды орналастыру/сату бойынша алғашқы 

өткізілген сауда-саттық нəтижелері бойынша анықталады.          

Облигациялар бойынша сыйақы төлеу мерзімділігі жəне (немесе) сыйақы төлеу 

күндері    
Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгенге дейін - 

облигациялар бойынша купондық сыйақы төлеу облигациялар айналымы басталған 

күннен бастап əр алты ай сайын, жылына екі рет жүргізілетін болады.  

Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгеннен кейін - 

облигациялар бойынша купондық сыйақы төлеу өтеу мерзіміне дейін жыл сайын, осы 

Анықтамалыққа №1 өзгертулер мен (немесе) толықтырулардан кейін өткізілген 

облигацияларды орналастыру/сату бойынша бірінші сауда-саттық өткізілген күннен 

бастап, əр алты ай сайын, жылына екі рет жүргізілетін болады.            

Облигациялар бойынша сыйақы есептеу басталатын күн    
Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгенге дейін – 

облигациялардың айналымы басталған күннен бастап.     

Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгеннен кейін – өтеу 

мерзіміне дейін жыл сайын, осы Анықтамалыққа №1 өзгертулер мен (немесе) 

толықтырулардан кейін өткізілген облигацияларды орналастыру/сату бойынша бірінші 

сауда-саттық өткізілген күннен бастап.     

Облигациялар бойынша сыйақы төлеудің тəртібі мен шарттары, облигациялар 

бойынша сыйақы алу əдісі      

Облигациялар бойынша сыйақы бағалы қағаздарды ұстаушылардың реестрлер жүйесін 

жүргізетін «Бағалы қағаздардың орталық депозитарийі» АҚ орналасқан жердің уақыты 

бойынша, төлем жүргізілетін кезеңнің соңғы күнінің басындағы күй-жай бойынша (бұдан 

əрі – тіркеу күні) облигацияларды ұстаушылардың реестріне енгізілген тұлғаларға 

төленеді  төленеді.      

Купонды сыйақыны төлеу облигацияларды ұстаушылардың реестрінде көрсетілген 

деректемелер бойынша облигацияларды ұстаушылардың банктік шоттарына ақшаны 

теңгемен аудару арқылы, төлемдер жүзеге асырылатын кезеңнің соңғы күнінен кейінгі 

күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде жүргізіледі. Соңғы купондық сыйақыны 

төлеу Облигациялар бойынша негізгі борыш сомасын (номиналды құны) төлеуімен бір 

уақытта жүргізіледі.        

Сыйақы осы Анықтамалықтың 3-тармағының 10)-тармақшасына сəйкес төленеді.       

Облигациялар бойынша купондық сыйақы облигациялардың номиналды құнының жəне 

купондық сыйақының жылдық мөлшерлемесі мен купонды есептеу кезеңіндегі меншік 

күндерінің 360-қа бөлінетін саны (айына 30 күн негізінде) ретінде есептеледі.       

Облигациялар бойынша сыйақыны есептеу үшін қолданылатын уақыт кезеңі     
Сыйақыны (купонды) есептеу үшін 360/30 (жылына 360 күн / айына 30 күн) уақыт базасы 

қолданылады.»;      

 



2) Анықтамалықтың «Облигациялар бойынша номиналды құнның валютасы, негізгі 

борыш жəне(немесе) есептелген сыйақы бойынша төлемнің валютасы» деп 

аталатын 3-тармағының 6)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:        

 

«Номиналды құн валютасы – теңге. 

Барлық төлемдерді (сыйақы мен негізгі қарыз сомасының төлемдері) Эмитент Қазақстан 

Республикасының ұлттық валютасымен (теңге) қолма-қол ақшасыз тəртіпте жүзеге 

асырады.        

Қазақстан Республикасының ұлттық валютасы (теңге) - облигациялардың номиналды 

құнының, сондай-ақ облигациялар бойынша, оның ішінде негізгі қарыз жəне (немесе) 

есептелген сыйақы бойынша төлемдердің валютасы болып табылады.        

Эмитент облигациялар бойынша барлық төлемдерді, оның ішінде сыйақы мен негізгі 

қарыз сомасы төлемдерін, ақшаны теңгемен облигацияларды ұстаушылардың реестрінде 

көрсетілген деректемелер бойынша облигация ұстаушылардың банктік шоттарына аудару 

арқылы теңгемен төлейді.        

Облигация ұстаушысы Қазақстан Республикасының бейрезиденті болған жағдайда, төлем 

Қазақстан Республикасының аумағында банк шоты болған жағдайда, облигация 

ұстаушылардың реестрінде көрсетілген деректемелер бойынша облигация ұстаушының 

банктік шотына теңгемен жүргізіледі. Эмитент тиісті төлем жасалғанға дейін 5 (бес) 

жұмыс күнінен кешіктірмей облигация ұстаушысы - Қазақстан Республикасының 

бейрезидентінен тиісті жазбаша өтінішті алған жағдайда, төлем жүргізу кезінде теңгені 

АҚШ долларына немесе Еуроға айырбастауға жол беріледі. Аталған ақша айырбастау 

төлем жасалатын күні Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі белгілеген бағам 

бойынша жүзеге асырылады. Теңгені АҚШ долларына немесе Еуроға айырбастау 

облигацияларды ұстаушы - Қазақстан Республикасының бейрезидентінің есебінен жүзеге 

асырылады. Ақша айырбастау кезінде туындаған Эмитенттің шығындары облигацияларды 

ұстаушы - Қазақстан Республикасының бейрезидентіне аударылатын сомадан алынады.       

Облигацияларды ұстаушы - Қазақстан Республикасының резиденттерінің пайдасына 

облигациялар бойынша төлем жасау кезінде теңгенің басқа валютаға айырбасталуына жол 

берілмейді.»;        

 

3) Анықтамалықтың «Облигациялар айналымының басталған күні Облигациялар 

айналымының мерзімі» деп аталатын 3-тармағының 8)-тармақшасы келесі 

редакцияда баяндалсын:        

 

«Облигацияларды оның ішкі құжаттарына сəйкес «Қазақстан қор биржасы» АҚ-ның сауда 

жүйесінде орналастыру бойынша алғашқы сауда-саттық өткізілген күн айналыстың 

басталу күні болып табылады.      

Облигациялардың айналыс мерзімі – осы Анықтамалыққа №1 өзгертулер мен (немесе) 

толықтырулардан кейін алғашқы сауда-саттық өткізілген күннен бастап 7 (жеті) жыл.»;        

 

4) Анықтамалықтың «Облигациялар айналымын жүргізу жоспарланып отырған 

нарық» деп аталатын 3-тармағының 9)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:         

 

«Облигациялар айналымы бағалы қағаздардың ұйымдастырылған нарығында қамтамасыз 

етілген.»; 

 

5) Анықтамалықтың «орналастырылатын Облигацияларды төлеу əдісі» деп 

аталатын 3-тармағының 10)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:          

 



«Облигацияларды орналастыру кезінде облигацияларды төлеу шарттары мен тəртібі, 

сондай-ақ есеп айырысу əдістері «Қазақстан қор биржасы» АҚ-ның ережелеріне сəйкес 

жүзеге асырылады.». 

»; 

 

6) Анықтамалықтың «Облигацияларды өтеу тəртібі» деп аталатын 3-тармағының 

11)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:         

 

«Облигацияларды өтеудің басталу күні – облигациялардың айналыс мерзімінің соңғы 

күнінен кейінгі күн.        

Облигацияларды өтеу тəсілі  

Облигациялар облигациялардың айналыс кезеңінің соңғы күнінен кейінгі күннен бастап 

15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде облигация ұстаушылардың ағымдағы шоттарына ақша 

аудару арқылы төлем жүргізілетін соңғы кезең үшін біржолғы сыйақы төлеумен теңгемен 

номиналды құн бойынша айналыс мерзімінің соңында өтеледі.             

Төлем жүргізілетін кезеңнің соңғы күнінің басындағы күй-жай бойынша облигацияларды 

ұстаушылардың реестрінде тіркелген тұлғалар (бағалы қағаздарды ұстаушылардың 

реестрлер жүйесін жүргізетін «Бағалы қағаздардың орталық депозитарийі» АҚ орналасқан 

жердің уақыты бойынша) төлем жүргізілетін соңғы кезең үшін негізгі қарызды жəне 

сыйақы (купон) алуға құқылы.          

Барлық төлемдер осы Анықтамалықтың 3-тармағының 10)-тармақшасына сəйкес жүзеге 

асырылады.         

Облигацияларды өтеуді Эмитент дербес қолма-қол ақшасыз тəртіпте жүргізеді.»;  

 

7) Анықтамалықтың «осы құқықты сату тəртібін, талаптары мен мерзімдерін 

көрсете отырып, эмитенттің облигацияларды мерзімінен бұрын сатып алу 

құқығы (егер осы құқық эмитент органының облигациялар шығару туралы 

шешімімен көзделген жағдайда), егер эмитент органының шешімімен 

облигацияларды сатып алу құқығы көзделген болса, онда осы құқықты сату 

тəртібі, талаптары мен мерзімдері көрсетіледі» деп аталатын 3-тармағының 12)-

тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:         

 

«Директорлар кеңесінің шешімі бойынша эмитент облигациялардың айналыста болу 

мерзімінің кез-келген уақытта облигацияларды сатып алуға құқылы. Орналастырылған 

облигацияларды сатып алу, осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) 

толықтырулар енгізілгеннен кейін, осы облигацияларды орналастырудың/сатудың орташа 

алынған кірістілігі бойынша жүзеге асырылады.      

Сатып алынған облигациялар өтелген деп есептелмейді жəне Эмитент өзінің сатып 

алынған облигацияларын Қазақстан Республикасының заңнамасына сəйкес олардың 

айналымының бүкіл кезеңінде бағалы қағаздар нарығында сатуға құқылы.       

Қазақстан Республикасының заңдарымен белгіленген мерзімнің ішінде, ал олар болмаған 

жағдайда – эмитенттің Директорлар кеңесі облигацияларды сатып алу туралы шешім 

қабылдаған күннен кейін 3 (үш) жұмыс күні ішінде Эмитент бұл факті жөнінде эмитенттің 

ресми сайты (www.nurbank.kz) мен «Қазақстан қор биржасы» АҚ-ның (www.kase.kz), 

Қаржы есептілігі депозитарийінің (www.dfo.kz) интернет-ресурстарында ақпараттық 

хабарлама жариялау арқылы Эмитентке жүгіну тəртібі мен мерзімдерімен қоса облигация 

ұстаушыларының болжалды əрекеттер тізімін көрсете отырып облигация ұстаушыларын 

хабардар етеді.            

Барлық төлемдер осы Анықтамалықтың 3-тармағының 10)-тармақшасына сəйкес жүзеге 

асырылады.»; 

 



8) Анықтамалықтың «Эмитенттің  сатып алу жөніндегі талап ету құқығы» деп 

аталатын 9-тармағының 2)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:       

 

«Эмитент орналастырылған облигацияларды сатып алуды «Бағалы қағаздар рыногы 

туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 18-4-бабы 2-тармағының 1) жəне 2) 

тармақшаларына сəйкес жəне осы анықтамалықта көзделген жағдайларда жүзеге асырады.       

 

Облигация ұстаушыларына ковенанттардың (шектеулердің) бұзылуы туралы 

хабарлау    

Эмитент, сатып алу себебі туындаған күннен бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде облигация 

ұстаушыларын облигацияларды сатып алу туралы хабардар ету мақсатында «Қазақстан 

қор биржасы» АҚ-ның (kase.kz), Қаржы есептілігі депозитарийінің (dfo.kz) ресми 

сайттарында жариялау үшін жазбаша хабарлама береді, оның ішінде:       

− көрсетілген оқиғалардың қайсысы Эмитенттің облигацияларын сатып алуға əкелетіні 

туралы ақпарат;      

− облигацияларды ұстаушылардың олардың талаптарын қанағаттандыру бойынша 

мүмкін əрекеттерінің тізімі, оның ішінде Эмитентке шағымды қарау тəртібі мен 

шарттары.      

 

Облигация ұстаушылары үшін облигацияларды сатып алу құқығы      

«Бағалы қағаздар рыногы туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 18-4-бабы 2-

тармағының 1) жəне 2)-тармақшаларында көзделген жағдайлар басталғанда жəне осы 

Анықтамалықта көзделген өзге де ережелер (шектеулер) бұзылған жағдайда, 

облигацияларды ұстаушылар Эмитенттің ақпараттық хабарламасы алғашқы жарияланған 

күнінен кейін 20 (жиырма) күнтізбелік  күн ішінде Эмитентке жинақталған жəне/немесе 

есептелген сыйақыны ескере отырып, немесе көлемінің үлкендігіне қарай 

облигациялардың əділ нарықтық бағасы бойынша, номиналды құнына сəйкес бағамен 

облигацияларды сатып алуға жазбаша өтініш беру арқылы олардың облигацияларының 

барлығын немесе бір бөлігін сатып алуды талап етуге құқылы.      

 

Облигация ұстаушылардың əрекеттерінің тəртібі      

Облигация ұстаушылары барлық қажетті деректемелерді көрсете отырып, жоғарыда 

көрсетілген мерзімде еркін нысанда облигацияларды сатып алуға өтінім береді     

- заңды тұлға үшін: облигацияларды ұстаушының атауы, мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) 

туралы куəліктің/мемлекеттік тіркеу туралы анықтаманың нөмірі, берілген күні жəне 

берген орган, заңды мекенжайы, нақты орналасқан жері, байланыс телефондары, банктік 

деректемелері, бизнес-сəйкестендіру нөмірі, сатып алуға жататын облигациялардың саны 

мен түрі;      

- жеке тұлға үшін: облигацияларды ұстаушының тегі, аты, бар болған жағдайда əкесінің 

аты, жеке басын куəландыратын құжаттың нөмірі, берілген күні жəне құжатты берген 

орган, тұрғылықты мекенжайы, байланыс телефондары, банктік деректемелері, жеке 

сəйкестендіру нөмірі, сатып алуға жататын облигациялардың саны мен түрі;       

 

Банктің облигацияларды сатып алуы үшін қажетті шарттар          

Облигацияларды ұстаушылардан облигацияларды сатып алуға жазбаша өтініштерді 

қабылдау аяқталған күннен бастап 15 жұмыс күні ішінде Банктің Директорлар кеңесі 

облигацияларды сатып алу туралы шешім қабылдайды. Эмитент осындай шешім 

қабылданғаннан кейін 3 (үш) жұмыс күні ішінде жекелеген хабарламалар жіберу немесе 

облигацияларды сатып алудың бағасын, мерзімін, көлемін қоса, «Қазақстан қор биржасы» 

АҚ-ның (www.kase.kz) жəне Қаржы есептілігі депозитарийінің (www.dfo.kz) ресми 

интернет-ресурсында жариялау үшін жазбаша хабарлама жіберу арқылы облигацияларды 

сатып алуға өтінім берген облигацияларды ұстаушылардың назарына жеткізеді.            



Банк сатып алу өтінімінде барлық қажетті деректемелер көрсетілген жағдайда, Банктің 

Директорлар кеңесі облигацияларды сатып алу туралы шешім қабылдаған күннен бастап 

30 жұмыс күніне дейінгі мерзімде сатып алуды талап ету құқығын пайдаланған 

ұстаушылардың облигацияларын сатып алады.         

Банкке облигацияларды сатып алуға берілген барлық өтінімдерді бір уақытта 

қанағаттандыру мүмкін болмаған жағдайда, облигацияларды ұстаушылардан 

облигацияларды сатып алу осы тармақта көрсетілген мерзімнің шегінде берілген 

өтінімдердің кезектілігі бойынша жүзеге асырылады.          

Облигацияларды сатып алу облигацияларды ұстаушылардың құқықтарының бұзылуына 

əкелмеуі тиіс. Ұстаушылары оларға тиесілі облигацияларды сатып алу туралы жазбаша 

өтінімдер бермеген облигациялар осы Анықтамалықта белгіленген тəртіппен 

облигациялардың айналыста болу мерзімі аяқталғаннан кейін өтеледі.       

Сатып алынған облигациялар өтелген деп есептелмейді жəне Эмитент өзінің сатып 

алынған облигацияларын Қазақстан Республикасының заңнамасына сəйкес олардың 

айналымының бүкіл кезеңі ішінде бағалы қағаздар рыногында сатуға құқылы.       

Барлық облигацияларды Эмитент бағалы қағаздардың қайталама рыногында сатып алған 

болса, облигациялар шығарылымын жою туралы шешімді Банктің Директорлар кеңесі 

қабылдайды.            

Облигацияларды мерзімінен бұрын өтеу қарастырылмаған. Облигация ұстаушылары осы 

Анықтамалықта немесе Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделмеген 

жағдайларда, Эмитенттің облигацияларды мерзімінен бұрын сатып алу туралы талап 

қоюға құқығы жоқ.         

Барлық төлемдерді Эмитент Анықтамалықтың 3-тармағының 10)-тармақшасына сəйкес 

қолма-қол ақшасыз тəртіпте жүзеге асырылады.»; 

 

9) Анықтамалықтың «Дефолт  туындаған уақытта эмитенттің облигациялары 

бойынша дефолт жариялануы мүмкін жағдайлар туралы мəліметтер» деп 

аталатын 10-тармағының 1)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:      

 

«Облигациялар бойынша дефолт – бұл эмиссиялық бағалы қағаздар мен басқа да қаржы 

құралдары бойынша міндеттемелерді орындамау. Осы Анықтамалықта белгіленген 

сыйақыны жəне/немесе негізгі қарызды төлеу мерзімі аяқталғаннан күннен кейінгі күннен 

бастап, купондық сыйақыны жəне/немесе оларды өтеу кезіндегі облигациялардың 

номиналды құнын жəне соңғы купондық сыйақыны төлемеу немесе ішінара төлемеу 

Эмитенттің облигациялары бойынша дефолт жағдайлары болып табылады. Егер осы 

мерзім аяқталғаннан кейін Эмитент өз міндеттемелерін орындамаса, облигацияларды 

ұстаушылардың барлық құқықтары жəне олардың мүдделерін қорғау Қазақстан 

Республикасының заңнамасына сəйкес жүзеге асырылады.       

Эмитенттің Облигацияларды шығару анықтамалығында белгіленген тəртіпте жəне 

мерзімде сыйақыны жəне/немесе облигациялардың номиналды құнын төлемеуі немесе 

толық төлемеуі, егер мұндай төлемеу жəне/немесе толық емес төлем Банктің сыйақы 

жəне/немесе номиналды құнды төлем жүргізуге мүмкіндік бермейтін, облигацияларды 

ұстаушылардың банктік шоттарының дұрыс емес немесе толық емес деректемелерін 

Эмитенттің алуының, немесе «Бағалы қағаздардың орталық депозитарийі» АҚ-ның 

Эмитентке Қазақстан Республикасының заңнамасында жəне онымен жасалған 

келісімшартта белгіленген тəртіп пен мерзімде облигацияларды ұстаушылардың реестрін 

бермеудің сондай-ақ Банк үшін еңсерілмейтін жағдайлардың басталуының нəтижесінде 

болса.       

Егер осындай орындамау еңсерілмейтін жағдайлардың салдары болса, Эмитент осы 

Анықтамалық бойынша өз міндеттемелерін ішінара немесе толық орындамағаны үшін 

жауапкершіліктен босатылады. Еңсерілмейтін жағдайлар олардың басталуын болжау 

немесе алдын алу мүмкін болмайтын жағдайларды (табиғи құбылыстар, əскери қимылдар, 



уəкілетті органдардың тыйым салу немесе шектеу сипатындағы актілері жəне т.б.) 

білдіреді. Еңсерілмейтін жағдайлар туындаған кезде Эмитенттің Анықтамалық бойынша 

өз міндеттемелерін орындау мерзімі осындай жағдайлар мен олардың салдары болатын 

уақыт кезеңіне сəйкес жылжытылады.»; 

 

10) Анықтамалықтың «Облигациялар бойынша дефолт орын алған жағдайда, 

облигациялар бойынша сыйақы төлеу міндеттемелері орындалмаған немесе 

тиісінше орындалмаған кезде  Эмитент облигация ұстаушыларының құқығын 

қорғау жосықтарын қоса,  қолданылатын шаралар» деп аталатын 10-тармағының 

2)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:          

 

« 

– Эмитенттің кінəсінен сыйақы жəне/немесе негізгі қарызды төлеу бойынша облигация 

ұстаушылар алдындағы өз міндеттемелерін орындамаған жəне/немесе уақтылы 

орындамаған жағдайда, Эмитент облигацияларды ұстаушыларға кешіктірілген əр күн 

үшін орындалмаған міндеттеменің сомасына, ақшалай міндеттемені немесе оның тиісті 

бөлігін орындау күніндегі Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің қайта 

қаржыландырудың ресми мөлшерлемесі негізінде есептелетін (яғни төлем жасалатын 

кезеңнің соңғы күнінен кейінгі күні) өсімақы есептейді жəне төлейді.    

– Облигациялар бойынша дефолт басталған жағдайда Банк дефолт себептерін жоюға жəне 

облигацияларды ұстаушылардың құқықтарын қамтамасыз етуге бар күшін салады.         

–  Эмитенттің төлем қабілеттілігін қалпына келтіруге жəне облигациялар бойынша 

берешекті өтеуге бағытталған, облигациялар бойынша дефолт басталған жағдайда 

Эмитент қолданатын шараларға кез келген қайта құру, ұйымдастыру-шаруашылық, 

басқарушылық, инвестициялық, техникалық, қаржы-экономикалық, құқықтық жəне 

Қазақстан Республикасының заңнамасына қайшы келмейтін басқа да əрекеттер кіреді.        

– Облигациялар бойынша дефолт орын алған жағдайда Банктің міндеттемелерін қайта 

құрылымдау Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тəртіппен жəне 

шарттарда жүзеге асырылады. Банктің міндеттемелерін қайта құрылымдау туралы шешім 

келіссөздер жүргізу арқылы облигация ұстаушыларымен ескеріледі.»; 

 

11) Анықтамалықтың «дефолт фактілері туралы ақпаратты Эмитенттің    

Облигация ұстаушыларының назарына жеткізу тəртібі, мерзімі мен əдістері» деп 

аталатын 10-тармағының 3)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:         

 

«Банк облигация ұстаушыларды осы Анықтамалықта қарастырылған шарттарда 

міндеттемелерді орындау мүмкін еместігі туралы хабардар ету мақсатында 

облигацияларды шығару анықтамалығында белгіленген міндеттемелерді орындау күніне 

дейін үш жұмыс күні бұрын мерзімде «Қазақстан қор биржасы» АҚ-ның (kase.kz), Қаржы 

есептілігі депозитарийінің (dfo.kz) ресми сайттарында жариялау үшін келесідей ақпараты 

бар хабарлама береді:      

− дефолт фактісі туралы;   

− облигациялардың параметрлері;     

− сыйақы жəне/немесе облигацияның номиналды құны төленетін күн;      

− дефолт күніне Банктің орындалмаған міндеттемелерінің көлемі туралы;      

− міндеттемелердің орындалмау себептері туралы;      

− облигацияларды ұстаушылардың өз талаптарын қанағаттандыру жөніндегі, оның 

ішінде Банкке талап қоюмен жүгіну тəртібі мен мерзімдері туралы;       

− Банктің Директорлар кеңесінің шешімі бойынша өзге де ақпарат.      

Банк аталған ақпаратты ашуды дербес іске асырады.         

Осы шығарылымның облигациялары бойынша дефолт басталған жағдайда облигация 

ұстаушылардың талаптарын қанағаттандыру осы Анықтамалықта жəне Қазақстан 
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Изменения и (или) дополнения №1 

в проспект выпуска негосударственных 

облигаций  

в пределах облигационной программы 

 

Акционерное общество «Нурбанк» 

(АО «Нурбанк») 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                 

Должностные лица эмитента подтверждают, что вся информация, представленная в данных 

изменениях и (или) дополнениях в проспект выпуска негосударственных облигаций 

(облигационной программы, выпуска негосударственных облигаций в пределах облигационной 

программы), является достоверной и не вводящей в заблуждение инвесторов относительно 

эмитента и его размещаемых облигаций. 



В проспект пятого выпуска облигаций в пределах второй облигационной программы 

АО «Нурбанк», зарегистрированного 20 декабря 2018 года (далее – Проспект), внести 

следующие изменения и (или) дополнения: 

 

1) подпункт 5) пункта 3 Проспекта «Вознаграждение по облигациям» изложить в 

следующей редакции: 

 

«Ставка вознаграждения по облигациям 

До внесения изменений и (или) дополнений №1 в настоящий Проспект – 

фиксированная, 11% (одиннадцать процентов) годовых от номинальной стоимости 

Облигаций. 

После внесения изменений и (или) дополнений №1 в настоящий Проспект – 

фиксированная, и будет определена по итогам проведения первых состоявшихся торгов 

по размещению/ реализации облигаций, проведенных после внесения изменений и 

(или) дополнений №1 в настоящий Проспект. 

Периодичность выплаты вознаграждения и (или) даты выплаты вознаграждения 

по облигациям 
До внесения изменений и (или) дополнений №1 в настоящий Проспект - выплата 

купонного вознаграждения по облигациям будет производиться два раза в год, через 

каждые шесть месяцев, начиная с даты начала обращения облигаций. 

После внесения изменений и (или) дополнений №1 в настоящий Проспект - выплата 

купонного вознаграждения по облигациям будет производиться два раза в год, через 

каждые шесть месяцев, начиная с даты проведения первых состоявшихся торгов по 

размещению/ реализации облигаций, проведенных после внесения изменений и (или) 

дополнений №1 в настоящий Проспект, ежегодно до срока погашения. 

Дата, с которой начинается начисление вознаграждения по облигациям 
До внесения изменений и (или) дополнений №1 в настоящий Проспект – с даты начала 

обращения облигаций. 

После внесения изменений и (или) дополнений №1 в настоящий Проспект – с даты, 

проведения первых состоявшихся торгов по размещению/ реализации облигаций, 

проведенных после внесения изменений и (или) дополнений №1 в настоящий 

Проспект, ежегодно до срока погашения. 

Порядок и условия выплаты вознаграждения по облигациям, способ получения 

вознаграждения по облигациям 

Вознаграждение по облигациям будет выплачиваться лицам, включенным в реестр 

держателей облигаций по состоянию на начало последнего дня периода, за который 

осуществляется выплата,  по времени в месте нахождения АО «Центральный 

депозитарий ценных бумаг», осуществляющего ведение системы реестров держателей 

ценных бумаг (далее – дата фиксации).  

Выплата купонного вознаграждения будет производиться в течение 15 (пятнадцати) 

календарных дней с даты, следующей за последним днем периода, за который 

осуществляются выплаты, путем перевода денег в тенге на банковские счета 

держателей облигаций по реквизитам, указанным в реестре держателей облигаций. 

Выплата последнего купонного вознаграждения производится одновременно с 

выплатой основной суммы долга (номинальной стоимости) по Облигациям.  

Выплата вознаграждения осуществляется в соответствии с подпунктом 10) пункта 3 

настоящего Проспекта. 

Купонное вознаграждение по облигациям рассчитывается как произведение 

номинальной стоимости облигаций и годовой ставки купонного вознаграждения и 

количества дней владения в периоде начисления купона (из расчета 30 дней в месяце), 

деленное на 360. 

Период времени, применяемый для расчета вознаграждения по облигациям 



Для расчета вознаграждения (купона) применяется временная база 360/30 (360 дней в 

году / 30 дней в месяце).»; 

 

2) подпункт 6) пункта 3 Проспекта «Валюта номинальной стоимости, валюта 

платежа по основному долгу и (или) начисленному вознаграждению по 

облигациям» изложить в следующей редакции: 

 

«Валюта номинальной стоимости – тенге. 

Все платежи (выплаты вознаграждения и основной суммы долга) осуществляются 

Эмитентом в безналичном порядке в национальной валюте Республики Казахстан 

(тенге). 

Валютой номинальной стоимости облигаций, а также платежей по облигации, в том 

числе по основному долгу и (или) начисленному вознаграждению является 

национальная валюта Республики Казахстан (тенге). 

Все платежи по облигациям, в том числе выплаты вознаграждения и основной суммы 

долга,  осуществляются Эмитентом в безналичном порядке в тенге путем перевода 

денег в тенге на банковские счета держателей облигаций по реквизитам, указанным в 

реестре держателей облигаций.  

В случае если держателем облигаций будет являться нерезидент Республики Казахстан, 

платеж будет производиться в тенге на банковский счет держателя облигаций по 

реквизитам, указанным в реестре держателей облигаций, при наличии банковского 

счета на территории Республики Казахстан. Конвертация тенге в доллар США или 

Евро при осуществлении выплаты допускается в случае получения Эмитентом не 

позднее чем за 5 (пять) рабочих дней до дня соответствующей выплаты от держателя 

облигаций – нерезидента Республики Казахстан соответствующего письменного 

заявления. Указанная конвертация осуществляется по курсу, установленному 

Национальным Банком Республики Казахстан на дату осуществления выплаты. 

Конвертация тенге в доллар США или Евро производится за счет держателя облигаций 

– нерезидента Республики Казахстан. Расходы Эмитента, возникающие при 

конвертации, будут удержаны с суммы, подлежащей перечислению держателю 

облигаций – нерезиденту Республики Казахстан. 

Конвертация тенге в иную валюту при осуществлении выплаты по облигациям в пользу 

держателей облигаций – резидентов Республики Казахстан не допускается.»; 

 

3) подпункт 8) пункта 3 Проспекта «Дата начала обращения облигаций и Срок 

обращения облигаций» изложить в следующей редакции: 

 

«Датой начала обращения является дата первых состоявшихся торгов по размещению 

облигаций в торговой системе АО «Казахстанская фондовая биржа» в соответствии с 

его внутренними документами. 

Срок обращения облигаций – 7 (семь) лет с даты первых торгов, состоявшихся после 

внесения изменений и (или) дополнений №1 в настоящий Проспект.»; 

 

4) подпукнт 9) пункта 3 Проспекта «Рынок, на котором планируется обращение 

облигаций» изложить в следующей редакции: 

 

«Обращение Облигаций предусмотрено на организованном рынке ценных бумаг.»; 

 

5) подпункт 10) пункта 3 Проспекта «Способ оплаты размещаемых облигаций» 

изложить в следующей редакции: 

 



«При размещении облигаций условия и порядок оплаты облигаций, а также способы 

расчетов осуществляются в соответствии с правилами АО «Казахстанская фондовая 

биржа». 

»; 

 

6) подпункт 11) пункта 3 Проспекта «Порядок погашения облигаций Дата 

погашения облигаций, условия и способ погашения облигаций» изложить в 

следующей редакции: 

 

«Дата начала погашения облигаций – день, следующий за последним днем срока 

обращения облигаций. 

Способ погашения облигаций 

Облигации погашаются в конце срока обращения по номинальной стоимости в тенге с 

одновременной выплатой вознаграждения за последний период, за который 

осуществляется выплата путем перевода денег на текущие счета держателей облигаций 

в течение 15 (пятнадцати) календарных дней, начиная с даты, следующей за последним 

днем периода обращения облигаций. 

На получение основного долга и вознаграждения (купона) за последний период, за 

который осуществляется выплата,   имеют право лица, зарегистрированные в реестре 

держателей облигаций по состоянию на начало последнего дня периода, за который 

осуществляется выплата (по времени в месте нахождения АО «Центральный 

депозитарий ценных бумаг», осуществляющего ведение системы реестров держателей 

ценных бумаг). 

Все платежи осуществляются в соответствии с подпунктом 10) пункта 3 настоящего 

Проспекта. 

Погашение облигаций производится Эмитентом самостоятельно в безналичном 

порядке.»; 

 

7) подпункт 12) пункта 3 Проспекта «Право эмитента досрочного выкупа 

облигаций с указанием порядка, условий и сроков реализации данного права если 

решением органа эмитента предусмотрено право выкупа облигаций, то 

указывается порядок, условия и сроки реализации данного права» изложить в 

следующей редакции: 

 

«Эмитент  по решению Совета директоров имеет право в любую дату в течение всего 

срока обращения облигаций выкупать облигации. Выкуп размещенных облигаций 

осуществляется по средневзвешенной доходности размещения/реализации данных 

облигаций, после внесения изменений и (или) дополнений №1 в настоящий Проспект. 

Выкупленные облигации не будут считаться погашенными и Эмитент вправе обратно 

продавать свои выкупленные облигации на рынке ценных бумаг в течение всего срока 

их обращения в соответствии с законодательством Республики Казахстан. 

В течение сроков, установленных законами Республики Казахстан, а при отсутствии 

таковых – в течение 3 (трех) рабочих дней после даты принятия решения Советом 

директоров эмитента о выкупе облигаций, Эмитент информирует о данном факте 

держателей облигаций путем публикации информационного сообщения на 

официальном сайте эмитента (www.nurbank.kz) и интернет – ресурсах АО 

«Казахстанская фондовая биржа» (www.kase.kz), Депозитария финансовой отчетности 

(www.dfo.kz) с указанием перечня возможных действий держателей облигаций, 

включая порядок и сроки обращения к Эмитенту. 

Все платежи осуществляются в соответствии с подпунктом 10) пункта 3 настоящего 

Проспекта.»; 

 



8) подпункт 2) пункта 9 Проспекта «права требования выкупа эмитентом» 

изложить в следующей редакции: 

 

«Выкуп размещенных облигаций производится Эмитентом в соответствии с 

подпунктами 1) и 2) пункта 2 статьи 18-4 Закона Республики Казахстан «О рынке 

ценных бумаг» и в случаях, предусмотренных настоящим проспектом.  

 

Информирование держателей облигаций о нарушении ковенантов (ограничений) 

Эмитент, в течение 3 (трех) рабочих дней со дня возникновения основания для выкупа, 

с целью информирования о выкупе облигаций держателей облигаций, предоставляет 

для публикации на официальных сайтах АО «Казахстанская фондовая биржа» (kase.kz), 

Депозитария финансовой отчетности (dfo.kz) письменное уведомление, включая: 

− информацию о том, какое из указанных событий, ведущее к выкупу облигаций 

Эмитента, имеет место;  

− перечисление возможных действий держателей облигаций по удовлетворению 

своих требований, включая порядок и сроки обращения с требованием к 

Эмитенту. 

 

Права держателей облигаций на выкуп облигаций 

При наступлении случаев, предусмотренных подпунктами 1) и 2) пункта 2 статьи 18-4 

Закона Республики Казахстан «О рынке ценных бумаг» и  при нарушении других 

ковенантов (ограничений) предусмотренных настоящим Проспектом, держатели 

облигаций в течение 20 (двадцати) календарных дней после даты первого 

опубликования информационного сообщения Эмитентом, имеют право требовать 

выкуп всех или части принадлежащих им облигаций посредством предоставления 

Эмитенту письменного заявления о выкупе облигаций по цене, соответствующей 

номинальной стоимости с учетом накопленного и/или начисленного вознаграждения 

либо по справедливой рыночной цене облигаций в зависимости от того, какая величина 

является наибольшей. 

 

Порядок действий держателей облигаций  

Держатели облигаций в указанный выше срок подают заявление на выкуп облигаций в 

произвольной форме с указанием всех необходимых реквизитов 

- для юридического лица: наименование держателя облигаций, номер, дата выдачи и 

орган выдачи свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации)/справки 

о государственной регистрации, юридический адрес, фактическое местонахождение, 

контактные телефоны, банковские реквизиты, бизнес-идентификационный номер, 

количество и вид облигаций, подлежащих выкупу; 

- для физического лица: фамилия, имя, при наличии отчество держателя облигаций, 

номер, дата выдачи и орган выдавший документ, удостоверяющий личность, место 

жительства, контактные телефоны, банковские реквизиты, индивидуальный 

идентификационный номер, количество и вид облигаций, подлежащих выкупу. 

 

Условия, необходимые для выкупа облигаций Банком 

В течение 15 рабочих дней с даты окончания срока по приему письменных заявлений 

на выкуп облигаций от держателей облигаций, Совет директоров Банка принимает 

решение о выкупе облигаций. Эмитент в течение 3 (трех) рабочих дней после принятия 

такого решения доводит до сведения держателей облигаций, подавших заявление на 

выкуп облигаций, посредством направления индивидуальных уведомлений или путем 

предоставления письменного уведомления для публикации на интернет ресурсах на 

официальном интернет-ресурсе АО «Казахстанская фондовая биржа» (www.kase.kz) и 



Депозитария финансовой отчетности (www.dfo.kz), включая цену, сроки, объем выкупа 

облигаций. 

Банк выкупает облигации держателей, воспользовавшихся правом требования выкупа в 

срок до 30 рабочих дней с даты  принятия решения Советом директоров Банка о выкупе  

облигаций, при указании в заявлении на выкуп всех требуемых реквизитов. 

В случае невозможности одновременного удовлетворения Банком всех поданных 

заявок на выкуп облигаций, выкуп облигаций у держателей облигаций осуществляется 

в порядке очередности поданных заявок в пределах срока, указанного в настоящем 

пункте. 

Выкуп облигаций не должен повлечь нарушения прав держателей облигаций. 

Облигации, держатели которых не подали письменных заявлений о выкупе 

принадлежащих им облигаций, погашаются по истечении срока обращения облигаций в 

порядке, предусмотренном настоящим Проспектом. 

Выкупленные облигации не будут считаться погашенными и Эмитент вправе обратно 

продавать свои выкупленные облигации на рынке ценных бумаг в течение всего срока 

их обращения в соответствии с законодательством Республики Казахстан.  

Решение об аннулировании выпуска облигаций принимается Советом директоров 

Банка в случае, если все облигации выкуплены Эмитентом на вторичном рынке ценных 

бумаг. 

Досрочное погашение облигаций не предусмотрено. Держатели облигаций не вправе 

предъявлять требование о досрочном выкупе Эмитентом облигаций в случаях, не 

предусмотренных настоящим Проспектом или законодательством Республики 

Казахстан.  

Все платежи осуществляются Эмитентом в безналичном порядке  в соответствии с 

подпунктом 10) пункта 3 Проспекта.»; 

 

9) подпункт 1) пункта 10 Проспекта «перечень событий, при наступлении 

которых имеется вероятность объявления дефолта по облигациям эмитента» 
изложить в следующей редакции: 

 

«Дефолт по облигациям – это невыполнение обязательств по эмиссионным ценным 

бумагам и иным финансовым инструментам. Случаями дефолта по облигациям 

Эмитента являются невыплата или частичная невыплата купонного вознаграждения 

и/или номинальной стоимости облигаций при их погашении и последнего купонного 

вознаграждения, начиная со дня, следующего за днем окончания  установленных 

данным Проспектом сроков выплаты вознаграждения и/или основного долга. Если по 

истечении этого срока Эмитент не исполнит свои обязательства, все права держателей 

облигаций и защита их интересов осуществляется в соответствии с законодательством 

Республики Казахстан.  

Не является дефолтом по облигациям невыплата либо неполная выплата 

вознаграждения и/или номинальной стоимости облигаций Эмитентом в порядке и в 

сроки, установленные Проспектом выпуска облигаций, если такая невыплата и/или 

неполная выплата стала результатом получения Эмитентом недостоверных либо 

неполных реквизитов банковских счетов держателей облигаций, делающего 

невозможным осуществление Банком выплаты вознаграждения и/или номинальной 

стоимости, либо непредоставления АО «Центральный депозитарий ценных бумаг» 

Эмитенту реестра держателей облигаций в порядке и в сроки, установленные 

законодательством Республики Казахстан и заключенным с ним договором,  а также 

вследствие наступления для Банка обстоятельств непреодолимой силы. 

Эмитент освобождается от ответственности за частичное или полное неисполнение 

своих обязательств по настоящему Проспекту, если это неисполнение явилось 

следствием обстоятельств непреодолимой силы. Под обстоятельствами непреодолимой 



силы понимаются обстоятельства, наступление которых не представлялось возможным 

предвидеть или предотвратить (стихийные явления, военные действия, акты 

уполномоченных органов запретительного или ограничительного характера и др.) В 

случае возникновения обстоятельств непреодолимой силы, срок выполнения 

Эмитентом своих обязательств по Проспекту отодвигается соразмерно периоду 

времени, в течение которого действуют такие обстоятельства и их последствия.»; 

 

10) подпункт 2) пункта 10 Проспекта «меры, которые будут предприняты 

эмитентом в случае наступления дефолта по облигациям, включая процедуры 

защиты прав держателей облигаций при неисполнении или ненадлежащем 

исполнении обязательств по выплате вознаграждения по облигациям, в том 

числе порядок и условия реструктуризации обязательств» изложить в 

следующей редакции: 

 

«– В случае неисполнения и/или несвоевременного исполнения своих обязательств 

перед держателями облигаций по выплате вознаграждения и/или основного долга по 

вине Эмитента, Эмитент будет начислять и выплачивать держателям облигаций пеню 

на сумму неисполненного обязательства за каждый день просрочки, исчисляемую 

исходя из официальной ставки рефинансирования Национального Банка Республики 

Казахстан на день исполнения денежного обязательства или его соответствующей 

части (т.е. на дату, следующую за последним днем периода, за который осуществляется 

выплата). 

– При наступлении дефолта по облигациям Банк приложит все усилия для устранения 

причин, вызвавших дефолт, и обеспечения прав держателей облигаций. 

– Меры, которые будут предприняты Эмитентом в случае дефолта по облигациям, 

направленные на восстановление платежеспособности Эмитента и погашения 

задолженности по облигациям, включают в себя любые реорганизационные, 

организационно-хозяйственные, управленческие, инвестиционные, технические, 

финансово-экономические, правовые и иные, не противоречащие законодательству 

Республики Казахстан.  

– Реструктуризация обязательств Банка при наступлении дефолта по облигациям будет 

осуществляться в порядке и на условиях, определенных законодательством Республики 

Казахстан. Решение о реструктуризации обязательств Банка оговаривается с 

держателями облигаций путем проведения переговоров.»; 

 

11) подпункт 3) пункта 10 Проспекта «порядок, срок и способы доведения 

эмитентом до сведения держателей облигаций информации о фактах 

дефолта» изложить в следующей редакции: 

 

«Банк в срок, не позднее, чем за три рабочих дня до установленной проспектом 

выпуска облигаций даты исполнения обязательств с целью информирования 

держателей облигаций о невозможности выполнять обязательства по условиям, 

предусмотренным настоящим Проспектом предоставляет для публикации на 

официальных сайтах АО «Казахстанская фондовая биржа» (kase.kz),  Депозитария 

финансовой отчетности (dfo.kz) извещение, содержащее в себе следующую 

информацию: 

− о факте дефолта; 

− параметры облигаций; 

− дата, когда должно было быть выплачено вознаграждение и /или номинальная 

стоимость облигации; 

− об объеме неисполненных обязательств Банка на дату дефолта;  

− о причинах неисполнения обязательств; 
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